[image: image1.png]

ГЛАВА ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17.11.2022г.   №__3__
г.Павловск
Об организации публичных слушаний

по вопросу: «Об утверждении проекта

планировки и проекта межевания

территории по объекту «Строительство

комплекса очистных сооружений городского

поселения город Павловск (включая ПИР)»

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,  ст. 21 Устава Павловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Павловского  муниципального района Воронежской области от 19.06.2018 № 393 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Павловского муниципального района», в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания по объекту «Строительство комплекса очистных сооружений городского поселения город Павловск (включая ПИР)» на 14 декабря 2022 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Павловского муниципального района.
2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:

	1.
	Черенков

Юрий Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации Павловского  муниципального района;

	2.
	Никитин

Павел

Олегович
	- руководитель муниципального отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района

	3.
	Лыкова

Александра Станиславовна
	- начальник отдела по архитектуре и

градостроительству администрации   Павловского  муниципального района;

	4.
	Тимошенко

Наталья Юрьевна
	- главный инженер администрации Павловского муниципального района;

	5.
	Остапенко

Елена Михайловна
	- главный инженер администрации Павловского муниципального района.

	6.
	Урядникова

Светлана Викторовна

	- старший инженер муниципального казенного учреждения Павловского муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр»;

 3. Администрации Павловского муниципального района Воронежской области обеспечить организационно-техническое сопровождение и оформление информационных материалов для проведения публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Строительство комплекса очистных сооружений городского поселения город Павловск (включая ПИР)».

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний оповестить население Павловского муниципального района Воронежской области о дате и месте проведения публичных слушаний, о способе ознакомления с материалами по вопросам публичных слушаний, опубликовать заключение публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский  муниципальный вестник»  и разместить  на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Глава Павловского

муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов